Nama Daya
Tarik

Wisata

Lokasi /
Alamat

Jarak
Dari

Pusat
Kab.

HTM

(Harga Tarif
Masuk)

Daya Tarik Wisata Pengelola Kerterangan

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8)
KECAMATAN ANGGANA

87.
Makam

H.Lasuan
Bonte

Desa Kutai
lamam

Makam dengan
Inskripsi Bugis Kuno

yang di baca 5
Ramadhan 1227 H,

Lasuan Bonte di
Kutai atau 1812 M.
Dari Toponiminnya
di duga pemukiman

bagi masyarakat
nusantara yang

melakukan

Disbudpar

- Situs

- Wisata Reli-
gi

- Wisata Bu-
daya

88.

Makam
Aji Pan-
geran

Manda-
rayu

Desa Ku-
tai Lama

53/73
km

-

Situs Cagar Budaya,
Makam Aji Pan-

geran Mandarayu